Администрация

    муниципального района

 «Койгородский»

	«Койгорт»

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	        29  июля
	2015 г.
	№
	     47/07

с. Койгородок

О проведении Декады ГТО среди населения
МР «Койгородский»

В    целях реализации поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в МО МР «Койгородский,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Провести 30 августа 2015 года на территории МО МР «Койгородский» Декаду ГТО для  VI и VII ступеней населения (в возрастной группе от 18 лет и старше).

2. Управлению культуры, физической культуры и спорта обеспечить выполнение мероприятия.

3. Назначить ответственным за проведение мероприятия ведущего инспектора  Управления культуры, физической культуры и спорта.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

И.о. главы МР «Койгородский» -

руководителя администрации
района «Койгородский»                                                                    Н.В. Костина